
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет 
Аксубаевского 

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Аксубай муниципаль 
районы башкарма 

комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

Of (j 2015 года №

пгт Аксубаево

О приостановлении деятельности 
обучения по образовательной программе 
начального общего образования в 
поселке Индустриальный Аксубаевского 
муниципального района

На основании ходатайства директора МБОУ «Новокиреметская 
начальная школа» М.З.Сулейманова о необходимости приостановить 
обучение по образовательной программе начального общего образования в 
пос. Индустриальный, Исполнительный комитет Аксубаевского
муниципального района Республики Татарстан 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Приостановить обучение по образовательной программе начального 
общего образования в пос. Индустриальный Аксубаевского муниципального 
района с 1 октября 2015 года.

2.Директору МБОУ «Новокиреметская начальная школа» обеспечить 
подвоз обучающихся в базовую школу МБОУ «Аксубаевская СОШ №2» по 
адресу: пгт Аксубаево, ул. Школьная, д.4 А.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Аксубаевского
муниципального района Республики Татарстан по социальным вопросам 
С.В. Александрова.

Руководитель
Исполнительного


